III. Vita Germani c. 3 S. 252:

*Iam vero enarrari non potest, qua hostilitate vim sibi ipse consciverit, quas cruces quaeve supplicia corporis sui persecutor induerit. Breviter iuxta veri fidem universa perstringam. Ex ea die, qua sacerdotii sumpsit exordium, usque ad terminum vitae tanta obstinatione tabe corporis animam suam pavit, ut numquam panem frumenti, non vinum, non acetum, non oleum, non legumen, numquam vel salis ad usum condiendi saporis acceperit. Sane die resurrectionis vel nativitatis dominicae potiones singulae sumebantur, in quibus ita vini sapor aquis nimiis debebatur, ut aceti austeritas solet largis permixtionibus temperari. In refectionibus primum cinerem praelibavit, deinde panem ordeaceum sumpsit, quem tamen ipse excussit et moluit. Et cum hic cibus gravior ei ieiunio iudicaretur, numquam nisi vespere, interdum tamen in ebdomada media, plerumque die septimo ponebatur.*

Ebd. c. 4 S. 253: *Indumentum cuculla et tunica indiscretis fuere temporibus. Nam neque hieme accessit adiectio, neque aestate levamen admissum est. Quod utrumque tam diu usui fuit, nisi forte donatum est, donec adtritione nimia solveretur, cilicio semper interius inhaerente. Spatium vero lectuli sui trabiculae dolatiles ambiebant, iniectos cineres usque ad summitatem marginis continentes; qui tamen, cotidiana inpressione densati, inconfecti soli duritiam praeferebant. Stratum omne subiecto cilicio et superposito uno tantum sagulo fuit; caput ab humeris per cervicis confinium nulla sublevavit adiectio. Ita pronus prostrata per terram membra damnaverat. Noctibus numquam vestitum, raro cingulum, raro calciamenta detraxit, redimitus loro semper et capsula sanctorum reliquias continente. Iugis gemitus, oratio perseverans; longum enim tempus somnum capere inter tormenta non poterat. Dicat quisque, quod senserit; ceterum absolute definitio, beatum Germanum inter tot cruces longum travisse martyrium. O quam praeclara Dei nostri virtus et pietas! qui famulum suum in via veritatis fideliter gradientem duplici remuneratione donavit, ut et praeteriti, si qui fuerant, decoquerentur errores et celeriter defecata sanctitas praestaretur, quique peccatis praeteritis forsitan tenebatur obnoxius, inciperet fenerator esse virtutum.*

IV. Vita Lupi c. 7 S. 299:

*Cuius, ex plurimis licet pauca perstricta sint, tamen videtur utcumque vitae qualitas replicanda. Annis fere viginti quinque experts lectuli iacendi laborem su-*

*perpositus tabulae sustinebat, cui indumentum non nisi consuetudo semper ciliicii fuit. Deinde unius tunicae semper usum contentus, in orationibus pervigil alternis noctibus perdurabat. Biduanis ieiuniis defatigato corpusculo, iuventutis incentiva prosternens, fletibus ora futurorum intentus indefesse rigabat, iugi etiam distractione omni sabbato superponens, quam non nisi refecione panis ordiaciae resolvebat.*